
Uchwała Nr 837/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia  2004 r. 
 

 
w sprawie powołania Przewodniczących Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia 
egzaminów z przygotowania zawodowego w szkołach prowadzonych przez Samorząd Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2004/2005 w semestrze zimowym. 
 
 
 Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 07 września 2004 r. w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i 
promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach 
publicznych (Dz.U. Nr 199 poz. 2046) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samo-
rządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Na Przewodniczących Komisji Egzaminacyjnych powołuje się:  
 

! W Medycznym Studium Zawodowym w Morawicy na Wydziale Technik masażysta � mgr 
Teresę Szajowską, 

! w Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej : 
- na Wydziale Pracownik socjalny� mgr Zofię Biernacką, 
- na Wydziale Opiekun w domu pomocy społecznej � mgr Zofię Biernacką.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Egzaminacyjnych. 
 

§ 3.  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

Józef Kwiecień 


